مکتوبات ڈاکٹر نذیر احمد بنام نجم الاسلام

(۱)

باسمہ تعالیٰ

۲۰۲۰۰۲ / ۶۳۵ / ۳ سرسید نگر، علی گڑھ ۲۰۲۰۰۲

۱۳ فروری ۱۹۹۵ء، ۱۲ رمضان ۱۴۱۵ھ

محبت مکرم، سلام مسنون، آپ کا نوازش نامہ مورخ ۲۳ جنوری ۹۵ء کو ملا، بہت شکریہ غالب سیمینار میں آپ کا بڑا انتظار رہا، پاکستان سے کوئی صاحب تشریف نہیں لاسکے، اللہ اعزہ اور تاشقند کے لوگ شامل تھے۔ آپ سے ملاقات نہ ہونے کا بڑا افسوس رہا۔ پروٹینر مختار الدین صاحب کو بھی بڑا اشتیاق تھا۔ وہ بھی بہت افسوس کر رہے تھے۔